

 	Objednatel:	město Příbram
	Zhotovitel:	Metrostav a.s., divize 3
	Název zakázky:	Parkovací dům u autobusového nádraží v Příbrami
	Číslo zak. obj.	679/OIRM/2021
	Číslo zak. zhot.	INV22030189

VÝPOČET ZMĚNY CENY NA ZÁKLADĚ ZMĚNOVÉHO LISTU	ČÍSLO	ZL_041
--	--------------	---------------

Kod	Popis jednotlivých prací	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
	Vyjmutí kolaudace				
	Odpočty položek ze smluvního rozpočtu				
9660062R1	Demontáž a zpětné osazení nápisu na opěrné zdi	kpl	-0,25	26 473,0	-6 618,3
767996802	Demontáž a zpětné osazení atypických zámečnických konstrukcí - boční části oplocení u opěrné stěny	kpl	-0,50	10 589,2	-5 294,6
9539933R1	Osazení tabule "PARKING" přivrtáním na beton nebo železobeton	kus	-1,0	2 302,0	-2 302,0
7353456R1	tabule "PARKING" modrá, rozměr 6,50x0,785m	kus	-1,0	11 510,0	-11 510,0
9539933R2	Osazení tabule "P + bike" přivrtáním na beton nebo železobeton	kus	-1,0	1 151,0	-1 151,0
7353456R2	tabule "P + bike" modrá, rozměr 2,60x0,750m	kus	-1,0	5 755,0	-5 755,0
9197910R1	Montáž ochrany stromů betonovou skruží	kus	-2,0	918,5	-1 837,0
59224423R	skruž betonová pro ochranu stromu D1500, výšky 1000mm	kus	-2,0	7 573,6	-15 147,2
013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby – v rozsahu pro kolaudaci stavby vč. vyhotovení geometrického plánu a pak včetně profesí pro potřeby investora	soubor	-1,0	920 800,0	-920 800,0
043002001-7	Kompletní manuály, návody k obsluze zařízení, zaškolení uživatele a kompletní doklady potřebné ke kolaudaci stavby	soubor	-1,0	23 020,0	-23 020,0
094103001	Úklid kolaudační	soubor	-1,0	172 650,0	-172 650,0
	Odpočty položek ze smluvního rozpočtu celkem				-1 166 085,0
	Připočty položek neobsažených ve smluvním rozpočtu				
013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby – v rozsahu pro kolaudaci stavby vč. vyhotovení geometrického plánu a pak včetně profesí pro potřeby investora - bez místnosti správce a dalších prací, které si řeší objednatel sám.	soubor	1,0	920 800,0	920 800,0
043002001-7	Kompletní manuály, návody k obsluze zařízení, zaškolení uživatele a kompletní doklady potřebné ke kolaudaci stavby - bez místnosti správce a dalších prací, které si řeší objednatel sám a bez dokladů, které nelze bez dokončené místnosti správce zajistit.	soubor	1,0	23 020,0	23 020,0
094103001	Průběžný hrubý a předpřejímkový úklid	m2	6 744,5	14,5	97 795,3
	úklid okolních komunikací				
	údržba a úklid přechodů pro chodce				
	úklid svahu nad opěrkou od spadaneho listí				
	průběžný úklid parkovacího domu od náletů				
	zimní údržba				
	Připočty položek neobsažených ve smluvním rozpočtu celkem				1 041 615
	CELKEM				-124 470

Dne: 11.12.2023

Za objednatele :

Podpis: _____

Jméno: _____

Ing. Markéta Pavlišťová Havlová, MBA

Za zhotovitele :

Podpis: _____

Jméno: _____

Jonáš Frouz